
  

  المᘭᜓاترونᘭكس برنامج هندسة 
  

 جامعة المنصورة  –᛿لᘭة الهندسة 
  

 

  مقرر   حذف طلب  
  بᚖانات الطالب: 

    الطالب  اسم

    الجامᢝᣙ الرقم 

اᢝᣥᝏ المعدل  ᡨᣂال    

    عدد الساعات المكᙬسᘘة 

    سᛞب تقدᘌم الطلب 

    تارᙔــــخ ᚤسلᚖم الطلب 
  

ᣐ الم  ᣾ᤵمقرر تحسᝨ لهᚖسجᚤ قرر المطلوب :    

  عدد ساعات المقرر   المقرر   

1      

2      
    

  ᤆ᥋ᚖسجᚤ صبحᚖل : ᤆ᥉التاᝨ  

  عدد ساعات المقرر   المقرر   

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      
  

نامج   توقيع المرشد الأីادᤆ᥎ᙵ   توقيع الطالب  ᣽ᤫتوقيع إدارة ال  

      

 ..............................   ......................   ......................  
  


